ΠΡΟΣΟΧΗ
Τυχόν ενστάσεις πρέπει να υποβληθούν στο e-mail eskalts@pi-schools.gr
και ταχυδρομικά στη διεύθυνση

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ Μεσογείων 396, 15341, Αγ. Παρασκευή

(για το έργο της Επιμόρφωσης 35000 Εκπαιδευτικών)

μέχρι την Τρίτη 15-4-2008 (Ημ/νια Παραλαβής)

Πίνακας 1: Υποψήφιοι που δεν πληρούν τα κριτήρια ένταξης στο Μητρώο Επιμορφωτών

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ.
	ΗΜ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	Α. Φ. Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

	1
	1373
	10/3/2008
	106184007
	ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
	ΑΝΤΩΝΙΑ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ

	2
	1485
	12/3/2008
	131186858
	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ 
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
	ΜΙΧΑΗΛ

	3
	1411
	11/3/2008
	050211339
	ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
	ΧΡΗΣΤΟΣ

	4
	1395
	12/3/2008
	043825753
	ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ 
	ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
	ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

	5
	1435
	12/3/2008
	063460806
	ΒΛΑΧΟΥ 
	ΡΟΖΑ 
	ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ


Πίνακας 2: Υποψήφιοι που δεν έστειλαν εμπρόθεσμα δικαιολογητικά και δεν δύνανται να αξιολογηθούν.
	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ.
	ΗΜ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	Α. Φ. Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

	1
	1317
	13/3/2008
	059453578
	ΚΟΤΕΡΟΣ 
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	2
	1426
	12/3/2008
	125102190
	ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ
	ΗΡΑΚΛΗΣ
	ΛΕΟΝΤΙΟΣ

	3
	1437
	13/3/2008
	115287971
	ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΣ 
	ΑΝΔΡΕΑΣ 
	ΠΕΡΙΚΛΗΣ

	4
	1407
	13/3/2008
	105357078
	ΣΕΡΒΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΜΙΧΑΗΛ

	5
	1445
	12/3/2008
	105308742
	ΧΑΜΑΛΗΣ 
	ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
	ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ


Πίνακας 3: Υποψήφιοι που είναι ενταγμένοι στο ισχύον Μητρώο Επιμορφωτών 

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ.
	ΗΜ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	Α. Φ. Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

	1
	1499
	13/3/2008
	072608920
	ΔΙΠΛΑΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	2
	1377
	12/3/2008
	131006680
	ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΜΙΧΑΗΛ 

	3
	1383
	12/3/2008
	101705222
	ΜΠΑΡΜΠΑΛΗΣ 
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

	4
	1412
	11/3/2008
	067721307
	ΜΠΟΥΤΑΣ 
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
	ΣΤΑΥΡΟΣ

	5
	1416
	12/3/2008
	053769513
	ΡΟΖΟΥ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	6
	1386
	12/3/2008
	122555683
	ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	7
	1360
	7/3/2008
	115746055
	ΚΑΤΣΕΝΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ


Πίνακας 4: Υποψήφιοι που πληρούν τα κριτήρια ένταξης στο μητρώο επιμορφωτών.
	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ.
	ΗΜ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	Α. Φ. Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

	1
	1488
	14/3/2008
	106172186
	ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΦΩΤΕΙΝΗ 
	ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

	2
	1354
	10/3/2008
	047329816
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

	3
	1366
	13/3/2008
	061856196
	ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
	ΧΡΗΣΤΟΣ

	4
	1355
	7/3/2008
	300718910
	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	5
	1326
	14/3/2008
	105576226
	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	6
	1375
	11/3/2008
	128955051
	ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΣ

	7
	1413
	13/3/2008
	123620317
	ΑΡΙΔΑ 
	ΙΩΑΝΝΑ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

	8
	1467
	12/3/2008
	045431827
	ΑΣΒΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	9
	1323
	11/3/2008
	128604632
	ΒΟΤΤΑΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΠΑΝΤΕΛΗΣ

	10
	1476
	14/3/2008
	069582650
	ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	11
	1428
	13/3/2008
	129120475
	ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

	12
	1339
	7/3/2008
	073224798
	ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	13
	1348
	8/3/2008
	106092543
	ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
	ΣΤΕΡΓΙΟΣ

	14
	1427
	12/3/2008
	119021686
	ΓΚΟΥΤΟΥΛΟΥΔΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

	15
	1390
	11/3/2008
	100259127
	ΓΟΥΓΑΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	16
	1367
	12/3/2008
	113518929
	ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	17
	1380
	11/3/2008
	128713928
	ΔΑΛΑΚΑ 
	ΜΕΡΣΙΝΗ 
	ΜΙΧΑΗΛ

	18
	1393
	11/3/2008
	101486518
	ΔΑΜΙΓΟΥ 
	ΦΩΤΕΙΝΗ 
	ΑΝΤΩΝΙΟΣ

	19
	1336
	13/3/2008
	101213123
	ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

	20
	1501
	14/3/2008
	135552909
	ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

	21
	1422
	12/3/2008
	117143436
	ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
	ΑΝΔΡΕΑΣ

	22
	1469
	13/3/2008
	066103570
	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	23
	1473
	15/3/2008
	127663070
	ΕΛΒΑΝΟΓΛΟΥ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
	ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

	24
	1364
	8/3/2008
	113815162
	ΖΑΡΕΝΤΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

	25
	1396
	11/3/2008
	132859059
	ΖΩΗΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΠΕΤΡΟΣ

	26
	1496
	14/3/2008
	067315028
	ΖΩΙΚΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	27
	1320
	11/3/2008
	105536401
	ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΑ 
	ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	28
	1503
	13/3/2008
	076230669
	ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	29
	1418
	12/3/2008
	065416876
	ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
	ΣΤΑΥΡΟΣ

	30
	1490
	12/3/2008
	056501330
	ΚΑΜΑΤΕΡΟΣ 
	ΑΝΔΡΕΑΣ 
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ

	31
	1404
	11/3/2008
	127611416
	ΚΑΜΠΟΛΗΣ 
	ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	32
	1335
	11/3/2008
	051202285
	ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	33
	1443
	12/3/2008
	129472980
	ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΠΑΥΛΟΣ

	34
	1394
	12/3/2008
	101680616
	ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
	ΣΑΒΒΑΣ

	35
	1457
	12/3/2008
	101314978
	ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

	36
	1447
	13/3/2008
	101270640
	ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΟΣ 
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	37
	1349
	11/3/2008
	126047618
	ΚΑΡΑΛΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΣΤΕΡΓΙΟΣ

	38
	1328
	10/3/2008
	048165538
	ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ 
	ΣΑΡΑΝΤΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	39
	1359
	11/3/2008
	134371500
	ΚΑΡΛΗ 
	ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ

	40
	1444
	14/3/2008
	114930438
	ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ
	ΔΗΜΗΤΡΑ - ΘΕΟΔΟΣΙΑ
	ΠΕΤΡΟΣ

	41
	1325
	10/3/2008
	102108345
	ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ 
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	42
	1483
	14/3/2008
	110650646
	ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΣ 
	ΜΑΡΙΝΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

	43
	1494
	14/3/2008
	133272351
	ΚΟΛΩΝΙΑΣ 
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	44
	1351
	12/3/2008
	125455131
	ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
	ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
	ΣΤΕΡΓΙΟΣ

	45
	1452
	12/3/2008
	100282099
	ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΠΕΤΡΟΣ

	46
	1333
	13/3/2008
	120575176
	ΚΟΝΤΟΥ 
	ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	47
	1514
	16/3/2008
	063268831
	ΚΟΥΤΡΗΣ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	ΘΩΜΑΣ

	48
	1350
	8/3/2008
	105350606
	ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ 
	ΠΕΤΡΟΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	49
	1345
	8/3/2008
	068452580
	ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΞΑΝΘΗ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

	50
	1421
	13/3/2008
	075773802
	ΛΑΔΙΑΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	51
	1482
	12/3/2008
	077134667
	ΛΑΔΙΑΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	52
	1316
	7/3/2008
	117355421
	ΛΙΑΝΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	53
	1462
	14/3/2008
	128255439
	ΜANTZANA 
	ΕΥΑΓΓΕΛΗ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	54
	1399
	13/3/2008
	036618055
	ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	55
	1327
	13/3/2008
	101785242
	ΜΑΡΑΓΚΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

	56
	1374
	12/3/2008
	078747389
	ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ
	ΠΑΝΤΕΛΗΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	57
	1450
	12/3/2008
	108212750
	ΜΑΡΚΟΥΖΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΠΑΥΛΟΣ

	58
	1458
	12/3/2008
	070473287
	ΜΑΥΡΙΔΗΣ
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ
	ΠΑΝΤΕΛΗΣ

	59
	1358
	9/3/2008
	059624821
	ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΓΑΒΡΙΗΛ 

	60
	1324
	8/3/2008
	100206994
	ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

	61
	1341
	13/3/2008
	133307275
	ΜΙΚΟΥ 
	ΑΝΝΑ 
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ

	62
	1369
	10/3/2008
	113216510
	ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
	ΘΩΜΑΣ

	63
	1338
	11/3/2008
	111084899
	ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	64
	1453
	12/3/2008
	111437532
	ΜΠΑΖΑΚΑΣ 
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	65
	1440
	13/3/2008
	104404627
	ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
	ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

	66
	1353
	11/3/2008
	078467804
	ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	67
	1372
	11/3/2008
	136705707
	ΜΠΑΝΤΗ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

	68
	1376
	11/3/2008
	079787729
	ΜΠΕΤΣΟΥ 
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	69
	1382
	12/3/2008
	120760056
	ΜΠΟΥΖΑΝΑΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

	70
	1500
	12/3/2008
	132882087
	ΜΠΟΥΣΙΟΥ 
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
	ΑΝΤΩΝΙΟΣ

	71
	1357
	11/3/2008
	132844986
	ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
	ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	72
	1368
	10/3/2008
	061149895
	ΝΤΑΛΚΟΣ 
	ΛΑΜΠΡΟΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	73
	1332
	9/3/2008
	125804243
	ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
	ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	74
	1318
	7/3/2008
	122501830
	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
	ΗΛΙΑΣ

	75
	1363
	13/3/2008
	127666280
	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

	76
	1460
	14/3/2008
	127661512
	ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	77
	1433
	13/3/2008
	103374485
	ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

	78
	1454
	12/3/2008
	130982994
	ΠΑΠΠΑΣ 
	ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	79
	1465
	14/3/2008
	078938065
	ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ
	ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

	80
	1342
	12/3/2008
	117436128
	ΠΑΤΑΡΙΔΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΕΥΘΥΜΙΟΣ

	81
	1352
	12/3/2008
	114869870
	ΠΑΥΛΑΤΟΣ 
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	82
	1362
	14/3/2008
	300082778
	ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ 
	ΜΙΧΑΗΛ 
	ΒΑΙΤΣΗΣ 

	83
	1489
	13/3/2008
	112722015
	ΠΕΤΣΑΝΗΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	84
	1356
	14/3/2008
	046871529
	ΠΛΑΤΗΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
	ΠΕΤΡΟΣ 

	85
	1479
	13/3/2008
	100169656
	ΠΟΛΙΤΟΥ 
	ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
	ΣΑΒΒΑΣ

	86
	1408
	13/3/2008
	049363878
	ΠΟΠΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

	87
	1319
	12/3/2008
	112776054
	ΠΟΡΠΟΔΑ 
	ΑΡΙΑΔΝΗ 
	ΚΥΡΙΑΖΗΣ

	88
	1487
	12/3/2008
	121822847
	ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	89
	1400
	11/3/2008
	120669758
	ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	90
	1492
	12/3/2008
	101222088
	ΠΟΥΧΤΟΥ 
	ΕΙΡΗΝΗ 
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

	91
	1391
	11/3/2008
	102935744
	ΠΥΛΛΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΧΡΗΣΤΟΣ 

	92
	1498
	13/3/2008
	064692824
	ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΑΓΓΕΛΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	93
	1508
	13/3/2008
	131532760
	ΣΑΒΙΓΚΟΥ 
	ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	94
	1448
	13/3/2008
	112697352
	ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	95
	1329
	7/3/2008
	047040824
	ΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ 
	ΙΑΣΩΝ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

	96
	1449
	12/3/2008
	101406314
	ΣΑΜΙΟΥ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	97
	1330
	7/3/2008
	046137490
	ΣΑΡΛΗΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	98
	1484
	12/3/2008
	118999525
	ΣΙΜΟΡΕΛΗ 
	ΔΗΜΗΤΡΑ 
	ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ

	99
	1340
	7/3/2008
	129610950
	ΣΟΦΗΣ 
	ΧΡΙΣΤΟΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	100
	1512
	14/3/2008
	047312489
	ΣΟΦΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

	101
	1365
	8/3/2008
	119027758
	ΣΠΕΝΔΑΣ 
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

	102
	1398
	12/3/2008
	033153008
	ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ

	103
	1424
	11/3/2008
	128002239
	ΣΤΑΥΡΟΥ 
	ΕΛΒΙΡΑ 
	ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

	104
	1429
	11/3/2008
	047768388
	ΣΥΡΓΙΑΝΝΗΣ 
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	105
	1322
	7/3/2008
	054825844
	ΣΩΚΑΡΗΣ 
	ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
	ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

	106
	1379
	11/3/2008
	067316965
	ΤΖΑΜΟΥΖΑΚΗΣ 
	ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	107
	1475
	12/3/2008
	132466565
	ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗ 
	ΜΑΡΙΑ 
	ΣΠΥΡΟΣ 

	108
	1511
	14/3/2008
	135706085
	ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	109
	1468
	14/3/2008
	126782508
	ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	110
	1405
	11/3/2008
	069465512
	ΤΟΡΒΑ 
	ΘΕΟΔΟΤΗ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	111
	1423
	11/3/2008
	075972201
	ΤΣΑΠΑΤΩΡΗ 
	ΜΑΡΘΑ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	112
	1493
	12/3/2008
	121076570
	ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ 
	ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	113
	1491
	12/3/2008
	064813767
	ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ

	114
	1474
	12/3/2008
	047749687
	ΤΣΙΤΣΙΟΣ 
	ΗΛΙΑΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	115
	1361
	14/3/2008
	049666423
	ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 
	ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
	ΙΩΑΝΝΗΣ 

	116
	1343
	12/3/2008
	115976819
	ΦΡΑΓΚΙΑΣ 
	ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

	117
	1456
	12/3/2008
	031232286
	ΧΑΤΖΗΚΥΡΓΙΟΣ 
	ΓΙΩΡΓΟΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

	118
	1507
	13/3/2008
	136130540
	ΧΑΤΖΗΝΙΚΗΤΑ 
	ΕΙΡΗΝΗ 
	ΜΙΧΑΗΛ

	119
	1471
	13/3/2008
	112763095
	ΧΑΤΖΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

	120
	1403
	13/3/2008
	114113764
	ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	121
	1344
	8/3/2008
	107279448
	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
	ΕΛΕΝΗ 
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	122
	1385
	11/3/2008
	116979033
	ΨΩΜΟΣ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
	ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

	123
	1389
	15/3/2008
	111062791
	ΨΩΜΟΣ 
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
	ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ


